Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканын

ОбРК1 ЧОБШЩ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О поддержке обращения Законодательной Думы Хабаровского края
к Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Козлову А.А. по отдельным вопросам совершенствования нормативного
правового регулирования лесозаготовительной деятельности

Рассмотрев обращение Законодательной Думы Хабаровского края к
Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации Козлову А. А.
по отдельным вопросам совершенствования нормативного правового
регулирования лесозаготовительной деятельности, принятое постановлением
Законодательной Думы Хабаровского края от 24 сентября 2025 года № 432,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края к
Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации Козлову А.А.
по отдельным вопросам совершенствования нормативного правового
регулирования лесозаготовительной деятельности.

2. Направить настоящее Постановление в Законодательную Думу
Хабаровского края.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель
Председателя
Верховного Совета
Республики Хакасия

г. Абакан
Oi ноября 2025 года

№ J Sol-1л,

П.И. Воронин

k329 h2